
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 

 

DĖL DIDŽIAUSIO LEISTINO DARBUOTOJŲ SKAIČIAUS PATVIRTINIMO ROKIŠKIO 

RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINĖSE ĮSTAIGOSE 

  

2017 m. rugsėjo 29 d. Nr. TS-172 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 1 ir 2 dalimis, 3 

dalies 7 punktu ir 4 dalimi, Rokiškio  rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž  i a: 

 1. Patvirtinti didžiausią leistiną darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, skaičių 

Rokiškio rajono savivaldybės biudžetinėse įstaigose (priedas).  

 2. Pripažinti netekusiais galios: 

 2.1. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 6 d. sprendimą Nr. TS-7.115 

,,Dėl didžiausio leistino darbuotojų skaičiaus“; 

 2.2. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. liepos 15 d. sprendimą Nr. TS-11.163 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 6 d. sprendimo Nr. TS-7.115 ,,Dėl 

didžiausio leistino darbuotojų skaičiaus“ dalinio pakeitimo“; 

 2.3. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. rugsėjo 16 d. sprendimą Nr. TS-13-187 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 6 d. sprendimo Nr. TS-7.115 ,,Dėl 

didžiausio leistino darbuotojų skaičiaus“ dalinio pakeitimo“; 

 2.4. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. gegužės 25 d. sprendimą Nr. TS-6.123 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 6 d. sprendimo Nr. TS-7.115 ,,Dėl 

didžiausio leistino darbuotojų skaičiaus“ dalinio pakeitimo“; 

 2.5. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. rugpjūčio 31 d. sprendimą Nr. TS-

8.170 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 6 d. sprendimo Nr. TS-7.115 ,,Dėl 

didžiausio leistino darbuotojų skaičiaus“ dalinio pakeitimo“; 

 2.6. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. lapkričio 30 d. sprendimą Nr. TS-

13.233 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 6 d. sprendimo Nr. TS-7.115 ,,Dėl 

didžiausio leistino darbuotojų skaičiaus“ dalinio pakeitimo“; 

 2.7. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. kovo 29 d. sprendimą Nr. TS-5.76 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 6 d. sprendimo Nr. TS-7.115 ,,Dėl 

didžiausio leistino darbuotojų skaičiaus“ dalinio pakeitimo“; 

 2.8. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2013m. gegužės 31 d. sprendimą Nr. TS-7.157 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 6 d. sprendimo Nr. TS-7.115 ,,Dėl 

didžiausio leistino darbuotojų skaičiaus” dalinio pakeitimo“; 

 2.9. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2013m. rugsėjo 27 d. sprendimą Nr. TS-12.212 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 6 d. sprendimo Nr. TS-7.115 ,,Dėl 

didžiausio leistino darbuotojų skaičiaus“ dalinio pakeitimo“; 

 2.10. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. lapkričio 29 d. sprendimą Nr. TS-

15.240 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 6 d. sprendimo Nr. TS-7.115 ,,Dėl 

didžiausio leistino darbuotojų skaičiaus“ dalinio pakeitimo“; 



 2.11. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. sausio 31 d. sprendimą Nr. TS-11 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 6 d. sprendimo Nr. TS-7.115 ,,Dėl 

didžiausio leistino darbuotojų skaičiaus“ dalinio pakeitimo“; 

 2.12. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. kovo 28 d. sprendimą Nr. TS-72 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 6 d. sprendimo Nr. TS-7.115 ,,Dėl didžiausio 

leistino darbuotojų skaičiaus‘ dalinio pakeitimo“; 

 2.13. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014m. birželio 27 d. sprendimą Nr. TS-133 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 6 d. sprendimo Nr. TS-7.115 ,,Dėl 

didžiausio leistino darbuotojų skaičiaus“ dalinio pakeitimo“; 

 2.14. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. rugsėjo 26 d. sprendimą Nr. TS-165 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 6 d. sprendimo Nr. TS-7.115 ,,Dėl 

didžiausio leistino darbuotojų skaičiaus“ dalinio pakeitimo“; 

 2.15. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 6 d. sprendimą Nr. TS-3 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 6 d. sprendimo Nr. TS-7.115 ,,Dėl didžiausio 

leistino darbuotojų skaičiaus“ dalinio pakeitimo“; 

 2.16. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 28 d. sprendimą Nr. TS-

174 „Dėl didžiausio leistino darbuotojų skaičiaus patvirtinimo Rokiškio rajono savivaldybės 

biudžetinėse  įstaigose“; 

 2.17. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 18 d. sprendimą Nr. TS-249 

„Dėl  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 28 d. sprendimo Nr. TS-174 „Dėl 

didžiausio leistino darbuotojų skaičiaus patvirtinimo  Rokiškio rajono savivaldybės biudžetinėse  

įstaigose“ pakeitimo“; 

 2.18. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 29 d. sprendimą Nr. TS-14 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 6 d. sprendimo Nr. TS-7.115 ,,Dėl 

didžiausio leistino darbuotojų skaičiaus“ dalinio pakeitimo“; 

 2.19. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 25 d. sprendimą Nr. TS-86 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 6 d. sprendimo Nr. TS-7.115 ,,Dėl didžiausio 

leistino darbuotojų skaičiaus“ dalinio pakeitimo“; 

 2.20. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. spalio 28 d. sprendimą Nr. TS-181 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 6 d. sprendimo Nr. TS-7.115 ,,Dėl 

didžiausio leistino darbuotojų skaičiaus“ dalinio pakeitimo“; 

 2.21. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario  24 d. sprendimą Nr. TS-39 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 6 d. sprendimo Nr. TS-7.115 ,,Dėl 

didžiausio leistino darbuotojų skaičiaus“ dalinio pakeitimo“.  

 3. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės  meras         Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      


